АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2015г.                            с.Парбиг                                                    № 93
О включении  в Список детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

а также лиц из их числа, которые подлежат

обеспечению жилыми помещениями.

        В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 21 декабря  1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»,  пунктом 5 статьи 15 Закона Томской области от 19 августа 1999 года № 28-ОЗ «О социальной  поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в Томской области», «Законом Томской области от 11 сентября  2007года № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 № 558а «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа,  которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области», на основании заявления о включении  в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа  в Список  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Включить в список детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, а также лиц из их числа, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями  Чикиреву Викторию Юрьевну, 27.05.2001года рождения, зарегистрированную по адресу: Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул. Некрасова, д.22

Глава поселения                                                           Л.В.Косолапова